

---

# Juelsminde Strand Camping og Vandrerhjem ApS

**CVR-nr.: 37032557**

Rousthøjs Alle 1  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/01/2024**

---

**Ann-Britt Svendgaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Juelsminde Strand Camping og Vandrerhjem ApS  
Rousthøjs Alle 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37032557  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af campingplads og vandrerhjem.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 2.425.533 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.455.336</b>	<b>4.318.623</b>
Personaleomkostninger	1	-893.853	-991.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-444.597	-391.889
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.116.886</b>	<b>2.935.306</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.994	-15.596
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.110.892</b>	<b>2.919.710</b>
Skat af årets resultat	3	-685.359	-642.734
<b>Årets resultat</b>		<b>2.425.533</b>	<b>2.276.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		425.533	276.976
<b>I alt</b>		<b>2.425.533</b>	<b>2.276.976</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.729.082	4.959.314
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.857	98.952
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>4.752.939</b>	<b>5.058.266</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.752.939</b>	<b>5.058.266</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.938	340.000
Tilgodehavende skat		120.849	115.387
Andre tilgodehavender		354.000	355.995
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>483.787</b>	<b>811.382</b>
Likvide beholdninger		2.607.070	1.866.037
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.090.857</b>	<b>2.677.419</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.843.796</b>	<b>7.735.685</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		3.571.028	3.145.495
Forslag til udbytte		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.621.028</b>	<b>5.195.495</b>
Hensættelse til udskudt skat		433.325	382.666
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>433.325</b>	<b>382.666</b>
Skyldig selskabsskat		531.700	490.248
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>531.700</b>	<b>490.248</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.130	155.308
Skyldig selskabsskat		48.966	23.089
Skyldig moms og afgifter		570.831	607.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		546.816	881.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.257.743</b>	<b>1.667.276</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.789.443</b>	<b>2.157.524</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.843.796</b>	<b>7.735.685</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	870.343	964.182
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.510	27.246
	<u>893.853</u>	<u>991.428</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	369.502	369.502
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.095	46.988
Gevinst og tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-24.601
	<u>444.597</u>	<u>391.889</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	634.700	578.248
Ændring af udskudt skat	50.659	64.486
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>685.359</u>	<u>642.734</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	7.074.382	627.255
Tilgang	139.270	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.213.652</b>	<b>627.255</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.115.068	-528.303
Årets afskrivning	-369.502	-75.095
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.484.570</b>	<b>-603.398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.729.082</b>	<b>23.857</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

3